
Våre kjære venner!

Tiden går veldig fort og høsten er allerede omme. Jeg ønsker å fortelle dere kort om hva som er gjort i vårt

arbeid i perioden august – oktober 2023.

Jeg takker Gud for styrken og muligheten til å arbeide i hans navn.

I august hadde vi dåp i menigheten, hvor Vlad (en av våre trofaste ungdommer) døpte seg. Jeg takker Gud for at

han kaller til seg unge mennesker. Det er allerede blitt dannet en ungdomsgruppe i menigheten som deltar

aktivt i gudstjenester. Ungdomslaget består av 12 personer.

Vlad deltar flittig i menighetsarbeidet. Han var også den første i rekken av medhjelpere når det gjaldt

takreparasjon.

I høst ble det arrangert en høsttakkefest i menigheten. Dette er vår årlige tradisjon. Ungdommen deltok i

gudstjenesten relatert til høsttakkefesten. Til stede var det også flere fra byen, som vanligvis ikke går på våre

møter. Så det er stort!

Et nytt bibelskolekurs ble startet i år. Vi har 15 elever. Takk Gud for at vår menighet er lydhør og hjelper med å

tilberede måltider til elevene.

Denne høsten har vært en veldig vanskelig periode for meg personlig da jeg hadde mye arbeid med å reparere

taket i mitt eget hjem og på menighetslokalet etter orkanen. Med Guds hjelp og ved hjelp av støtte som ble

sendt oss gjennomMoldovahjelpen klarte vi å fullføre arbeidet før den kalde perioden satte inn. Brødre fra

andre bygder og steder ble også med for å hjelpe oss med takreparasjonen. Måtte Gud velsigne alle deltakere i

takreparasjonen og belønne alle hundre ganger mer.

Jeg ønsker å komme med et vitnesbyrd og fortelle dere en historie om hvordan Gud rørte ved en ikke kristen

familie som hjalp oss med takreparasjon:

Ikke langt fra der vårt lokale befinner seg, står det et toetasjes boligbygg. Der bor det en familie, som består av

to eldre mennesker. Vinduene i leiligheten deres vender ut mot vårt menighetslokale. Den ene dagen kom

kvinnen fra huset og sa til oss at hver morgen når hun står opp ser hun at vi jobber med taket. En indre stemme

sa til henne at hun måtte hjelpe oss med det hun kan. Og hun gikk til byen og kjøpte 50 Plăcintă (tolk anm:

Plăcintă er en tradisjonell rumensk, moldavisk og ukrainsk rett. Retten består av pannebrød med fyll som

stekes. Fyllet består vanligvis av ost, kål eller poteter.) Og etter hun leverte dette til oss, sa hun at det kom ro i

sjelen. Siden den gang begynte hun og mannen å gå på møter. Gud den allmektige åpenbarer seg for mennesker

gjennom ulike situasjoner.

I vår tjeneste glemmer vi heller ikke å hjelpe familier i nød.

Etter turen til Norge i fjor, begynte vi også å arrangere fotturer til skogs med våre ungdommer. Vi ser at dette

stimulerer unge mennesker til å utvikle vennskapsrelasjoner, fellesskap og kommunikasjon. Takk Gud for alt! Jeg

legger ved noen bilder.

Må Gud velsigne dere våre kjære venner!

Hilsen,
Zhenya Andruh
Pastor








